
ZARZĄDZENIE nr 4/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 07.12.2018 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 320/2018 

Burmistrza Miasta i gminy Górzno z dnia 12.10.2018 r. w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej we Fiałkach, 

obręb Fiałki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 323 o pow. 1,0200 

ha oraz publikacji wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 25 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 121 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Prostuję błąd pisarski w treści §1 pkt. 2 w ten sposób, iż zapis „nie dolicza się podatku” 

zastępuje się zapisem „dolicza się podatek” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki Mieniem Komunalnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      
Burmistrz Miasta i Gminy 

Górzno                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
-//- 

                                                                                                          Tomasz Kinicki          


